



ФИРМА "АРАКС"

г.Краснодар ул.Красных Партизан, 567/Б
 тел\факс 861\253-73-66, 861\255-03-53
 www.araks.ru; e-mail: mail@araks.ru

Прайс-лист на фасадную теплоизоляционную систему ROCKWOOL
Стоимость 1 м2 фасада для толщины утеплителя 50 мм и 100мм

Вариант 1- минеральная штукатурка

№	Наименование	Ед изм	Расход на	Цена ед.	Цена м2
1	РОКФАСАД 50 мм	м2	1,02	326,15	332,67
2	Клей ROCKglue	кг	6	17,78	106,68
3	Армирующая шпаклевка ROCKmortar	кг	5	19,36	96,80
4	Сетка фасадная ROCKfiber E	м2	1,15	51,26	58,95
5	Грунтовка ROCKprimer	кг	0,25	196,73	49,18
6	Декоративная штукатурка ROCKdecor S 1,5 мм	кг	2,5	24,28	60,70
7	светл.отт. в 1 слой	л	0,2	384,61	76,92
8	Дюбель 1МН-120	шт	6	6,56	39,36
ИТОГО:					821,27
9	Комплекующие (уголки, профиля) - 10%				82,13
ВСЕГО:					903,39

Вариант 2- силиконовая штукатурка

№	Наименование материалов	Ед изм	Расход на 1 м2	Цена ед.изм. руб.	Цена м2, руб
1	РОКФАСАД 50мм	м2	1,02	326,15	332,67
2	Клей ROCKglue	кг	6	17,78	106,68
3	Армирующая шпаклевка ROCKmortar	кг	5	19,36	96,8
4	Сетка фасадная ROCKfiber E	м2	1,15	51,26	58,95
5	Грунтовка ROCKprimer	кг	0,25	196,73	49,18
6	Декоративная штукатурка ROCKdecorsil S 1,5 свет. оттен	кг	2,5	154,41	386,025
7	Дюбель 1МН-120	шт	6	6,56	39,36
ИТОГО:					1 069,67р.
8	Комплекующие (уголки, профиля) - 10%				106,97
ВСЕГО:					1176,64

Цена дана с учетом НДС18% со склада в Краснодаре.

Вариант 3- минеральная штукатурка

№	Наименование материалов	Ед изм	Расход на 1 м2	Цена ед. изм., руб.	Цена м2, руб
1	РОКФАСАД 100 мм	м2	1,02	326,15	332,67
2	Клей ROCKglue	кг	6	17,78	106,68
3	Армирующая шпаклевка ROCKmortar	кг	5	19,36	96,80
4	Сетка фасадная ROCKfiber E	м2	1,15	51,26	58,95
5	Грунтовка ROCKprimer	кг	0,25	196,73	49,18
6	Декоративная штукатурка ROCKdecor S 1,5 мм	кг	2,5	24,28	60,70
7	Краска силиконовая ROCKsil светл. отт. в 1 слой	л	0,2	384,61	76,92
8	Дюбель 1МН-120	шт	6	8,56	51,36
ИТОГО:					833,27
9	Комплекующие (уголки, профиля) - 10%				83,33
ВСЕГО:					916,59

Вариант 4- силиконовая штукатурка

№	Наименование материалов	Ед изм	Расход на 1 м2	Цена ед.изм. руб.	Цена м2, руб
1	РОКФАСАД 100мм	м2	1,02	326,15	332,67
2	Клей ROCKglue	кг	6	17,78	106,68
3	Армирующая шпаклевка ROCKmortar	кг	5	19,36	96,8
4	Сетка фасадная ROCKfiber E	м2	1,15	51,26	58,95
5	Грунтовка ROCKprimer	кг	0,25	196,73	49,18
6	Декоративная штукатурка ROCKdecorsil S 1,5 свет. оттенок	кг	2,5	154,41	386,025
7	Дюбель 1МН-120	шт	6	8,56	51,36
ИТОГО:					1 081,67р.
8	Комплекующие (уголки, профиля) - 10%				108,17
ВСЕГО:					1189,84

Цена дана с учетом НДС18% со склада в Краснодаре.